M UR. AOOCSAFO. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0003394. 27-07- 2016

U

igs Monistero- dell Tstruzione, e// Dinioersiter o delle Ricerca
— %&z& Seolustico- %Wzbﬂaé&/ﬁe/t ! Emilia- Romagra

Z/j?a'& VI{ — Awmbitoterritoriale di Ford- Gesena ¢ Sumnins

VISTO

PRESO ATTO

VISTA

ACCERTATA

QIL"(Z{'Q (74/ %f ‘/((/— 6%&‘6’!20’

il decreto di questo Ufficio prot.n. 2658 del 21.06.2016 relativo alla
Dotazione organica degli istituti di istruzione di Il grado per l'as.
2016/2017;

della conferenza di servizio tenutasi in data 19/07/2016;

la comunicazione dellUSR di Bologna del 19.07.2016 con la quale
viene segnalata la necessita di recuperare in organico di diritto n. 4
posti sulla classe di concorso A019 e n. 1 posto sulla classe di concorso
A025 per la sistemazione dei docenti neo immessi in ruolo, fermo
restando il contingente dei posti assegnati per I'a.s. 2016/2017;

la possibilita di ottemperare a quanto richiesto attraverso |la
costituzione di n. 2 cattedre orarie esterne sulla classe di concorso
A01S e n. 1 cattedra oraria esterna sulla classe di concorso A025 e il
contestuale scioglimento di cattedre orarie esterne rispettivamente
sulle classi di concorso A013, A029 e AQ51:

VALUTATO ALTRESI" di modificare n.2 posti di potenziamento da A029 e A050 in AQ19

DECRETA

Per le motivazioni di cuiin premessa le dotazioni organiche di diritto sono rideterminate

secondo gquanto previsto nelle rispettive tabelle ~ Prospetto 2 unificato — Prospetto 1 E/F

unificato — Prospetto ripartizione posti potenziamento

IL DIRIGENTE
Giuseppe Pedrielli

Dirigente: Giuseppe Pedrielli

Responsabile del procedimento: Luisa Oliva Tel. 0543-451320 e-mall: |ulsa.cliva.fo@istruzione,it

Viale Salinatore, 24 — 47121 - Forli ~Tel.: 0543-451311

e-mail: usp.fo@istruzione.it - pec:csafo@postacert.istruzione.it- Sito wehb: www.istruzionefc.it




